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ZASAH MEDIi V ROCE 2021

TELEVIZE: denni a mésiéni reach, 15+, (tis. osob)

€ TV+TS0-3

reach ! den reach [ meésic

Zdroj: ATO-Nielsen Admosphere, 1.1.-31.12. 2021, 15+, Ziv

INTERNET: velikost denni a mési¢ni populace (RU, tis.)

5898

pocet RU (den) pocet RU (mesic)

Zdroj: NetMonitor, SPIR, Gemius, 1.1.-31.12. 2021, RU CR, véechny platformy



TISK: celkovy zasah tisténych titulu (tis. osob)
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Ctenost na vydani

—

Ctenost v delsim obdobi

RADIO: denni a tydenni reach (tis. osob)

4 941

—

denni poslechovost

—l

tydenni poslechovost

Zdroj: Media projekt, Unie vydavatelt, Median, Stem/Mark, 3+4Q/2021

Zdroj: Radioprojekt 3+4Q/2021, SKMO, ASMEA, Median, Stem/Mark, Nielsen Admosphere



¥ MEDIAGURU

6:00:00

4:48:00

3:36:00

2:24:00

1:12:00

0:00:00

W 2020
2021

O @O N o kW

el e
RN = O

SLEDOVANOST MEDIi V ROCE 2021

Pramérny denni €as TV sledovanosti (hod)
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TOP 15 TV stanic vroce 2021

TV stanice
Nova

CT1

Prima

CT24

CT2

CT sport
Nova Cinema
Prima KRIMI
Prima MAX
Prima COOL
Prima love
Prima ZOOM
Nova Fun
Nova Action
TV Barrandov

517
391
3,73
3,351
3,04
2,63
2,09
1,98
1,87
1,77
1,77
1,72

podil 15+ (%)
18,17
16,68
12,27

21,37
13,66
10,63

3,54
2,89
3,83
5,35
1,89
3,34
3,59
121
1,65
3,26
1,98
0,63

fijen

listopad |

prosinec

19,64
1544

11,90
4,12
3,52
3,68
4,17
291
3,07
2,62
1,57
1,92
2,27
1,89
1,21

4:02

prumer roku

podil 15-54 (%) podil 15-69 (%)

Zdroj: ATO-Nielsen Admosphere, ATS/den 15+, TV zivé+TS0-3, 1.1.-31.12. 2020/2021

Zdroj: ATO-Nielsen Admosphere, 1.1-31.12. 2021, TV zivé+TS0-3



Celkovy cas straveny na ¢eském internetu (hod)
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TOP 15 zpravodajskych webuti v roce 2021
poradi web pramér RU za rok 2021
1 Seznam Zpravy.cz 5099 023
2. Novinky.cz 4 865 97/8
3. iDnes.cz / zpravodajstvi 3680 498
4, Denik.cz / zpravodajstvi 3484 130
5. iPrima.cz / CNN Prima News 3442775
6. Aktualné.cz / zpravy 3381904
7. Blesk.cz / zpravy 2 244 988
8. TN.cz / zpravodajstvi 22357 808
9. IRozhlas.cz 2 044 049
10. CT24.cz 1743 450
11. Forum?24.cz 1661710
12. Echo?4.cz 1593 643
13. Reflex.cz 1582 067
14. Drbna.cz 1537497
15. Lidovky.cz / zpravodajstvi 1404 696

prosinec

Zdroj: NetMonitor, SPIR, Gemius, TTS NetMonitor CR, véechny platformy, jen zapojena média

Zdroj: NetMonitor, SPIR, Gemius, prumér RU za I-X11/2021, CR + zahrani¢i, véechny platformy
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Vyvoj prodaného nakladu denikt (ks)
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Vyvoj ctenosti tisku v roce 2021 (tis. osob)
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Zdroj: ABC CR, prumérny prodany naklad denné

Zdroj: Media projekt, Unie vydavatelt, ASMEA, Median, Stem/Mark



O o N kWY

—
©

poradi

O @ N o kWY

O e o e T S S
SO NG ANNRO

Ctenost denikii v roce 2021

Blesk

MF Dnes

Denik (celkem)
Metro

Sport

Ahal

Pravo

Lidove noviny
Hospodarske noviny
E15

) 4

casopisy a suplementy

Blesk magazin TV
TV magazin

5plus2

Magazin Dnes + TV
TV Max

Nedéelni Blesk
Epocha

Blesk pro zeny
Rytmus zivota

Ahal TV

Receptar

Chvilka pro tebe

TV mini

Magazin Pravo + TV
Ona Dnes

Vikend Dnes

TV pohoda (celkem)
100+1

Blesk Krizovky
100+1 historie

&tenost na vydani (tis.)
685
440
425
370
196
184
172
152
128

69

TOP 20 nejctenéjsich casopisu (véetné suplementii)

¢tenost (tis. osob)
891
768
698
490
488
455
399
380
363
341
339
333
332
317
311
307
303
297
281
278

Zdroj: Media projekt 3+4Q/2021, Unie vydavatelt, ASMEA, Median, Stem/Mark

Zdroj: Media projekt 3+4Q/2021, Unie vydavatelt, ASMEA, Median, Stem/Mark
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Prumérna doba poslechu radia (hod)

3+4Q/2020

Poslechovost soukromych a vefejnopravnich stanic (tis.)

soukrome

3+4Q/2021

verejnopravni

Zdroj: Radioprojekt, SKMO, ASMEA, Median, Stem/Mark, Nielsen Admosphere

Zdroj: Radioprojekt, SKMO, ASMEA, Median, Stem/Mark, Nielsen Admosphere



TOP 15 radiovych stanic (tis. osob)

stanice poslechovost vcera (tis.) poslechovost tydné (tis.)
1. CRo Radiozurnal 874 1679
2. Radio Impuls 778 1652
3. Evropa 2 638 1483
4. Radio Blanik 637 1237
5. Frekvence 1 478 1032
6. Hitradio (celkem) 441 955
7. Radio Kiss 413 886
8. CRo Dvojka (Praha) 342 603
9. Country Radio 288 604
10. Radio Beat 258 553
11. Rock Radio 188 380
12. CRo Plus 147 232
13. Fajn Radio 126 282
14. Hitradio Orion 109 229
15. Radio Cas 106 218

Zdroj: Radioprojekt 3+4Q/2021, SKMO, ASMEA, Median, Stem/Mark, Nielsen Admopshere



f MEDIAGURU MEDIALNI TRH

MEDIALNI SKUPINY

podil TV skupin, 4 +

ostatni 6,81%

Stanice O 0,39%
Barrandov TV 3,82%

CT celkem
3243%

FTV Prima
24,72%

TV Nova
26,33%

Zdroj: ATO-Nielsen Admosphere, 1.1.-31.12. 2021, 4+, cely den, TV zvé+TS0-3



Podil vydavatelskych skupin

Economia 2,60/0 ostatni 5,9%
Business Media CZ 2,7%
Borgis 3,5%

RF Hobby 4,57%
Extra Publishing
4,6%

Burda
International CZ
5,9%

Czech News Center

Vlitava Labe Media 24,7%
19,9%

Zdroj: Media projekt, 3+4Q/2020, Unie vydavatelt, ASMEA, Median, Stem/Mark



Podil rozhlasovych skupin

ostatni
9,9%

Cesky rozhlas
274%

Media Bohemia
21,4%

Active Radio
14,6%

Zdroj: Radioprojekt 3+4Q/2020, SKMO, ASMEA, Median, Stem/Mark



Podil internetovych provozovateliu na zhlédnutych strankach (PV)

Ceska televize 0,8%

Tiscali/ARBOmedia 1,47% “
Cesky rozhlas 0,3%

ostatni 1,1%

VLM 4,8%

Economia
50%

CNC// Active

6,6%
Seznam.cz

594%

Zdroj: NetMonitor, SPIR, Gemius, 1.1.-31.12. 2021, mésicni pramér zhlédnutych stranek (PV), CR + zahrani¢i. Do pfehledu jsou zafazena jen média zapojena do NetMonitoru (tedy bez Googlu, Facebooku, YouTube apod.)



MEDIALNI TRH
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MEDIALNI INVESTICE

Monitorované reklamni investice (tis. K¢)

f MEDIAGURU

médium 2020 2021 zména (%)
TV 62 160 679 64 366 924 4
tisk 17 202 426 19 027 930 11
radio 7298 313 8129 802 11
OOH 4 383 244 4 458 219 2

Zdroj: Adintel, Nielsen Admosphere, bez vlastni inzerce

Monitorované investice do online display a videoreklamy (tis. K¢)

médium 2020 2021 zména (%)
internet - jen display a videoreklama 16 512 018 17 749 108 W

Zdroj: AdIntel, SPIR, Nielsen Admosphere,

Vyvoj cenikové hodnoty reklamniho prostoru (tis. K¢)

14 000 000
12 000 000
10 000 000
8 000 000 £
6 000 000
4 000 000
2 000 000
S
0
(- = (- (- (- (- (@] (- N (- © @) ]
a0} o a} o} Q ) D ¢ © O ® D z
2 5 © S w ¢ § g N o= & £
W 2020 = 5 © = 5 oz ? % 0
2021 3 -~ 4 £

monitoring neobsahuje viechny formy on-
line reklamy, udaj tak nevypovida o celém

internetovém trhu



TOP 10 reklamnich zadavatelu do médii (K¢)

Poradi Zadavatel 2021

1 Lidl Ceska republika 2 099 154 818
2. Kaufland Ceska republika 2 048 378 032
3. Albert Ceska republika 1829 007 198
4, Sazka 1718 148 448
5. Alza.cz 1691 304 342
6. Simply You Pharmaceuticals 1411980 223
7. HP Tronic Zlin 1300 695 300
8. Billa 1291508 291
0. Mountfield 1251084 280
10. Henkel CR 1218 522 534

Zdroj: Nielsen Admosphere



